MC CUMARICAMBIKE
5" C. Reg. MX FMI Campania - Circello (BN)

ULyR

www.ultracross.it
MYLAPS

ICamp. Reg_jionale FMI 6~ Prova - Circello

Esordienti Ama

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:15:45

La Lucertola - Circello 1,790 Km.
28/05/2017 12:10 .

I
o B

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 2:27.648 +18.272 13:18:22.640
3 2:16.217 +1.841 13:20:38.857
4 2:20.242 +5.866 13:22:59.099
5 13:25:13.475
6 2:16.946 +2.570 13:27:30.421
7 3:18.490 +1:04.114 13:30:48.911

(236) Liccardo Gianluca
1 13:15:54.562
2 2:31.150 +5.461 13:18:25.712
3 13:20:51.401
4 2:26.920 +1.231 13:23:18.321
5 2:30.584 +4.895 13:25:48.905
6 2:32.914 +7.225 13:28:21.819
7 2:31.340 +5.651 13:30:53.159

(793) Forgione Domenico

Giro lempo del Giro Diff Ora
(612) Laudato Giovanni
1 13:15:52.097
2 2:08.343 +4.205 13:18:00.440
3 2:07.200 +3.062 13:20:07.640
4 2:06.276 +2.138 13:22:13.916
5 2:06.385 +2.247 13:24:20.301
6 13:26:24.439
7 2:05.895 +1.757 13:28:30.334
8 2:10.872 +6.734 13:30:41.206
(211) Cavalera Marco
1 13:15:52.678
2 13:17:57.665
3 2:05.933 +0.946 13:20:03.598
4 2:07.740 +2.753 13:22:11.338
5 2:08.184 +3.197 13:24:19.522
6 2:10.295 +5.308 13:26:29.817
7 2:14.232 +9.245 13:28:44.049
8 2:15.192 +10.205 13:30:59.241
(19) Amicarelli Elio
1 18:15:53.353
2 2:11.510 +3.156 13:18:04.863
3 2:09.705 +1.351 13:20:14.568
4 13:22:22.922
5 2:10.828 +2.474 13:24:33.750
6 2:12.682 +4.328 13:26:46.432
7 2:13.211 +4.857 13:28:59.643
8 2:13.556 +5.202 13:31:13.199
(222) Massaro Biagio
1 18:15:53.574
2 2:14.677 +5.328 13:18:08.251
3 2:11.585 +2.236 13:20:19.836
4 2:10.723 +1.374 13:22:30.559
5 13:24:39.908
6 2:10.613 +1.264 13:26:50.521
7 2:13.310 +3.961 13:29:03.831
8 2:10.377 +1.028 13:31:14.208
(61) De Lillo Giuseppe
1 13:15:53.586
2 2:11.596 +1.779 13:18:05.182
3 13:20:14.999
4 2:11.197 +1.380 13:22:26.196
5 2:11.346 +1.529 13:24:37.542
6 2:14.322 +4.505 13:26:51.864
7 2:18.836 +9.019 13:29:10.700
8 2:22.707 +12.890 13:31:33.407
(98) Alvaro Carbone Mario
1 13:15:52.748
2 2:09.795 +0.808 13:18:02.543
3 13:20:11.530
4 2:17.945 +8.958 13:22:29.475
5 2:22.211 +18.224 13:24:51.686
6 2:15.100 +6.113 13:27:06.786
7 2:16.557 +7.570 13:29:23.343
8 2:20.425 +11.438 13:31:43.768
(151) Avallone Francesco
1 13:15:53.001
2 13:18:05.751
3 2:15.986 +3.236 13:20:21.737
4 2:15.062 +2.312 13:22:36.799

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:19.820 +7.070 13:24:56.619
6 2:18.164 +5.414 13:27:14.783
7 2:19.406 +6.656 13:29:34.189
8 2:22.841 +10.091 13:31:57.030
(146) Sodano Giovanni
1 13:15:54.520
2 2:19.738 +2.532 13:18:14.258
3 13:20:31.464
4 2:18.376 +1.170 13:22:49.840
5 2:18.239 +1.033 13:25:08.079
6 2:19.794 +2.588 13:27:27.873
7 2:17.969 +0.763 13:29:45.842
8 2:17.583 +0.377 13:32:03.425
(107) Amabile Tommaso
1 13:15:52.480
2 2:17.203 +4.250 13:18:09.683
3 13:20:22.636
4 2:30.941 +17.988 13:22:53.577
5 2:19.157 +6.204 13:25:12.734
6 2:16.786 +3.833 13:27:29.520
7 2:19.841 +6.888 13:29:49.361
8 2:17.078 +4.125 13:32:06.439
(138) Arcobelli Mirko
1 13:15:54.043
2 2:24.480 +5.488 13:18:18.523
3 2:19.719 +0.727 13:20:38.242
4 2:20.424 +1.432 13:22:58.666
5 2:20.106 +1.114 13:25:18.772
6 13:27:37.764
7 2:22.643 +3.651 13:30:00.407
8 2:22.845 +3.853 13:32:23.252
(94) Corrado Antonio
1 13:15:54.267
2 2:27.330 +10.194 13:18:21.597
3 2:23.619 +6.483 13:20:45.216
4 13:23:02.352
5 2:18.968 +1.832 13:25:21.320
6 2:22.173 +5.037 13:27:43.493
7 2:21.785 +4.649 13:30:05.278
8 2:20.155 +3.019 13:32:25.433
(13) Mezzone Salvatore
1 13:15:53.336
2 2:23.954 +4.840 13:18:17.290
3 13:20:36.404
4 2:23.688 +4.574 13:23:00.092
5 2:23.159 +4.045 13:25:23.251
6 2:23.447 +4.333 13:27:46.698
7 2:27.655 +8.541 13:30:14.353
8 2:26.756 +7.642 13:32:41.109
(622) Ciccarelli Pasquale
1 13:15:54.468
2 2:25.948 +1.983 13:18:20.416
Kl 2:23.965 | 13:20:44.381
4 2:27.238 +3.273 13:23:11.619
5 2:26.053 +2.088 13:25:37.672
6 2:28.266 +4.301 13:28:05.938
7 2:34.772 +10.807 13:30:40.710
(591) Ponzo Orazio
1 13:15:54.992

1 13:15:52.973
2 13:18:13.254
3 2:59.217 +38.936 13:21:12.471
4 2:29.345 +9.064 13:23:41.816
5 2:28.286 +8.005 13:26:10.102
6 2:26.733 +6.452 13:28:36.835
7 2:38.105 +17.824 13:31:14.940
(6) Romano Vittorio
1 13:15:54.671
2 2:37.837 +0.158 13:18:32.508
3 13:21:10.187
4 2:39.491 +1.812 13:23:49.678
5 2:50.552 +12.873 13:26:40.230
6 2:53.900 +16.221 13:29:34.130
7 2:49.350 +11.671 13:32:23.480
(89) Mauro Paolo
1 13:15:53.673
2 5:06.935  +2:49.896 13:21:00.608
3 2:21.060 +4.021 13:23:21.668
4 2:20.311 +3.272 13:25:41.979
5 13:27:59.018
6 2:20.227 +3.188 13:30:19.245
7 2:19.596 +2.557 13:32:38.841
(27) Toro Antonio
1 13:15:55.750
P 2:59.622 | 13:18:55.372
3 3:00.921 +1.299 13:21:56.293
4 3:02.188 +2.566 13:24:58.481
5 3:07.234 +7.612 13:28:05.715
6 3:08.042 +8.420 13:31:13.757

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo
Direttore di gara : Emilio Parretta

Stampato: 28/05/2017 13:37:28

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



